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Information för perioden: oktober 2024 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för oktober 2024. Under våren 2024 har 

Polisregion Stockholm tillsammans med länets alla kommuner skickat ut en 

trygghetsmätning. Syftet med mätningen är att få en ökad kunskap om hur 

invånarna i kommunen upplever tryggheten och enkäten tar upp 

frågeställningar om bland annat utsatthet för brott, otrygghet och upplevelser av 

ordningsstörningar. I Haninge kommun skickades det ut närmre 7000 enkäter 

och sammanlagt kom det in ca 3000 svar. Utifrån resultaten kan vi se att 

otryggheten i Haninge har minskat sedan år 2020, men vi ser inga större 

skillnader de senaste åren. Drygt hälften, 62 procent, tycker att Polisen bryr sig 

om de problem som finns i Haninge, förra året var den siffran 59 procent. Det 

är glädjande att se att vårt förtroende ökat från tidigare år. 

Inbrott oktober 2024 

I oktober i år har det varit 11 inbrott i Haninge kommun. Två av dessa är försök 

till inbrott där man inte varit inne i bostaden alls, tre är inbrott i källare, tre är 

inbrott i fritidshus och tre är fullbordade inbrott i bostad. 

I oktober förra året var det 6 anmälda inbrott i Haninge kommun, det gäller 

även försök till inbrott sam inbrott i källare och vind. 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun  
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

 

 

 

 

 

Postort Brottskoder Brottsdatum Tillvägagångssätt 

      11 st 

Norrby Stöld genom inbrott i villa 2024-10-05  Källarfönster bortlyft, tillgripit cykel samt tv 

Handen Stöld genom inbrott i villa 2024-10-09 Nybygge, uppbruten dörr,  tillgripit värmepump 

Västerhaninge Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-10-10 Krossat fönster, tillgripit smycken samt kontanter  

Västerhaninge Stöld genom inbrott i fritidshus 2024-10-10 Krossat fönster, tillgripit verktyg 

Vega Stöld genom inbrott i källarförråd 2024-10-15 Uppbrutet hänglås, kläder samt dator tillgripen 

Vendelsö Försök till stöld genom inbrott i lägenhet 2024-10-17 Krossat fönster men ej tagit sig in. 

Brandbergen 
Försök till stöld genom inbrott i 
källarförråd 

2024-10-17 Skador på hänglås, inget tillgripet 

Tungelsta Stöld genom inbrott i fritidshus 2024-10-17 Bänt sönder fönster på altandörr 

Västerhaninge Stöld genom inbrott i fritidshus 2024-10-19 Krossat fönster, brytmärken på ram,  

Brandbergen Stöld genom inbrott från källarförråd 2024-10-20 Uppbrutet hänglås, kläder tillgripna 

Vega Stöld genom inbrott i källarförråd 2024-10-22 Uppbrutet lås, jackor samt cykel tillgripen 
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Bedrägerier 

Vi vill återigen varna då vi ser en ökning av bedrägerier i lokalpolisområdet. 

Det kan röra sig om personer som vill utföra olika hushållsnära tjänster i 

hemmet och sedan stjäl tillhörigheter, att man blir lurad att donera pengar, 

någon som ringer för att hjälpa dig med en felaktig faktura eller att man beställt 

en vara som man inte beställt. Vi vill uppmana er att vara vaksamma! Lägg på 

luren om du känner sig osäker, släpp inte in okända människor i din bostad, 

anlita bara kända företag, använd hjälporganisationer om du vill skänka pengar. 

Alla seriösa företag, organisationer och myndigheter tar aldrig kontakt med dig 

och ber dig logga in på din bank eller lämna ut personliga uppgifter.  

 

 
 

Vid pågående brott 

Vid pågående brott ska ni alltid ringa 112, oavsett vilket brott det gäller. Ni 

behöver inte värdera eller bedöma vad det är för brott, det hjälper operatören på 

regionledningscentralen till med. Var noga med adress, tidpunkt och 

kontaktuppgifter till er när ni ringer.  
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Vinter- och sommardäck 

Påminnelse: Glöm inte att byta till 

vinterdäck. Mellan 1 december och 31 

mars är det lag på att använda 

vinterdäck om det är vinterväglag. Det 

råder vinterväglag om det är snö, is, 

snömodd eller frost på någon del av 

vägbanan eller vägrenen.  

 

Exempel på förebyggande åtgärder mot inbrott  

• Fönsterlås 

• Låst altan-/balkongdörr (Lämna inte nyckeln i låset)  

• Brytskydd (förhindrar att tjuven kommer in mellan karm och 

fönster/dörr med sina brytverktyg) 

• Rörelsestyrd belysning 

• Timerstyrd belysning 

• Klippning av buskar/träd för ökad insyn 

• Låsa fast stegar och plocka undan möbler eller annat som kan användas 

att klättra på 

• Hjälpa varandra med t.ex. snöskottning och tillsyn av bostad 

• DNA-märkning av värdeföremål Se vidare https://polisen.se/utsatt-for-

brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-inbrott/markdna/  

• Om du har brevlåda i dörren är det extra viktigt att använda låskåpa 

och/eller extra dörrlås. 

 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-inbrott/markdna/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-inbrott/markdna/
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Lämna aldrig en olåst eller öppen dörr/fönster utan uppsikt. Om du hör ett 

onormalt ljud från trapphuset eller utomhus, t.ex. ett högt kort ljud 

(slammer/brak), glaskross eller ett larm, kontrollera direkt och vänta inte! 

Om någon ringer på dörren är det viktigt att direkt ge sig till känna. Om du inte 

vill öppna, fråga vem det är. 

 

Fortsätt vara nyfikna grannar och hjälp oss öka tryggheten och 

minska brottsligheten i Haninge kommun.  

 

Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn  

 

 


